
ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r.poz.103z 
późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób określony 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Zespół Szkolno-Przedszlony w Cisownicy w załączniku nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.183.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Dotacje celowe 4 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 000,00 12 000,00 

852 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00 12 000,00 

852 85214 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 12 000,00 

852 85216  Zasiłki stałe 4 000,00 0,00 

852 85216 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 000,00 0,00 

   Własne 655,70 0,00 
750   Administracja publiczna 43,70 0,00 
750 75095  Pozostała działalność 43,70 0,00 

750 75095 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 43,70 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00 0,00 
853 85395  Pozostała działalność 612,00 0,00 

853 85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 612,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.183.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

dział rozdział § poz opis zwiększenia zmniejszenia 
    Unijne Projekty 26 730,79 26 730,79 

852    Pomoc Społeczna 26 730,79 26 730,79 
852 85295   Pozostała działalność 26 730,79 26 730,79 

852 85295 4117  
Składki na ubezpieczenia społeczne- utworzenie 
klubów seniora na terenie Gminy Goleszów 0,00 1 375,30 

852 85295 4119  
Składki na ubezpieczenia społeczne- utworzenie 
klubów seniora na terenie Gminy Goleszów 0,00 129,47 

852 85295 4127  
Składki na Fundusz Pracy- utworzenie klubów 
seniora na terenie Gminy Goleszów 0,00 457,00 

852 85295 4129  
Składki na Fundusz Pracy- utworzenie klubów 
seniora na terenie Gminy Goleszów 0,00 43,00 

852 85295 4177  
Wynagrodzenia bezosobowe-Gmina Goleszów 
wspiera seniorów 0,00 3 401,90 

852 85295 4179  
Wynagrodzenia bezosobowe-Gmina Goleszów 
wspiera seniorów 0,00 1 448,10 

852 85295 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 16 730,79 0,00 

852 85295 4217  
Zakup materiałów i wyposażenia-Gmina 
Goleszów wspiera seniorów 0,00 9 212,50 

852 85295 4300  Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 

852 85295 4307  
Zakup usług pozostałych Gmina Goleszów 
wspiera seniora 0,00 10 663,52 

    Własne 25 243,70 32 698,00 
750    Administracja publiczna 23 243,70 23 200,00 
750 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 200,00 17 200,00 
750 75023 3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200,00 0,00 
750 75023 3020 02 Okulary 3 200,00 0,00 
750 75023 3020 03 Odzież robocza + ekwiwalent 3 000,00 0,00 
750 75023 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 
750 75023 4210 01 Środki czystości 0,00 3 000,00 
750 75023 4280  Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 
750 75023 4280 01 Lekarz medycyny pracy 3 000,00 0,00 
750 75023 4300  Zakup usług pozostałych 8 000,00 14 200,00 
750 75023 4300 07 KI oprogramowania 8 000,00 0,00 
750 75023 4300 13 Usługi pozostałe 0,00 4 200,00 
750 75023 4300 16 Legierski Projects 0,00 10 000,00 
750 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 6 000,00 
750 75075 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 
750 75075 4300  Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 
750 75095   Pozostała działalność 43,70 0,00 

750 75095 4350  

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 43,70 0,00 

750 75095 4350 01 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy- PESEL 43,70 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 000,00 2 000,00 

754 75412   Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00 
754 75412 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 
754 75412 4210 02 Zakup sprzętu 0,00 2 000,00 
754 75412 4300  Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 
754 75412 4300 01 Przeglądy samochodów 2 000,00 0,00 
801    Oświata i wychowanie 0,00 7 498,00 
801 80101   Szkoły podstawowe 0,00 5 659,00 
801 80101 4260  Zakup energii 0,00 5 659,00 
801 80113   Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 839,00 
801 80113 4270  Zakup usług remontowych 0,00 1 839,00 

    Zlecone 34 189,00 34 189,00 

751    

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 34 189,00 34 189,00 

751 75108   Wybory do Sejmu i Senatu 33 500,00 33 500,00 
751 75108 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 578,00 0,00 
751 75108 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 4 758,00 0,00 
751 75108 4120  Składki na Fundusz Pracy 664,00 0,00 
751 75108 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 31 000,00 
751 75108 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 
751 75108 4300  Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 
751 75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 689,00 689,00 
751 75110 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 689,00 0,00 
751 75110 4300  Zakup usług pozostałych 0,00 689,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.183.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

dział rozdział  § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Dotacje celowe 4 000,00 12 000,00 

852   Pomoc Społeczna 4 000,00 12 000,00 

852 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 12 000,00 

852 85214 3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 000,00 
852 85216  Zasiłki stałe 4 000,00 0,00 
852 85216 3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 

   Własne 612,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00 0,00 
853 85395  Pozostała działalność 612,00 0,00 

853 85395 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
 600,00 0,00 

853 85395 4350 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.183.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 15 881,00 8 383,00 

801   Oświata i wychowanie 15 881,00 8 383,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 5 840,00 2 043,00 
801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 840,00 0,00 
801 80101 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 043,00 
801 80107  Świetlice szkolne 8 259,00 0,00 
801 80107 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 761,00 0,00 
801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 498,00 0,00 
801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 5 840,00 
801 80148 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 840,00 

801 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 1 782,00 500,00 

801 80150 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 782,00 0,00 
801 80150 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 500,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.183.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Dotacje celowe 867,90 867,90 

801   Oświata i wychowanie 867,90 867,90 
801 80101  Szkoły podstawowe 867,90 867,90 
801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 867,90 0,00 
801 80101 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 867,90 

   Własne 4 460,00 4 460,00 
801   Oświata i wychowanie 4 460,00 4 460,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 4 460,00 
801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 
801 80101 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 460,00 
801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 460,00 0,00 
801 80148 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 460,00 0,00 

801 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 4 000,00 0,00 

801 80150 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.183.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

dział rozzdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 4 110,00 4 110,00 

801   Oświata i wychowanie 4 110,00 4 110,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 3 230,00 

801 80101 4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 500,00 

801 80101 4260 Zakup energii 0,00 2 100,00 
801 80101 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 400,00 

801 80101 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 230,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 230,00 160,00 
801 80103 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 160,00 

801 80103 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230,00 0,00 
801 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 720,00 

801 80146 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 720,00 

801 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 3 880,00 0,00 

801 80149 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 280,00 0,00 
801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 600,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


